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固 定 負 債 計

負債の部合計

（正味財産の部）

１ 指定正味財産

　(うち特定資産への充当)

 貸　　借　　対　　照　　表

退職給付引当金

役員退任功労引当金

出資金

・基金口

未払金

前受金

(資産の部)

１ 流 動 負 債

（負債の部）

短期借入金

１ 流 動 資 産

現金・預金

未 収 金

・未収賦課金

799,912,000 　(うち基本資産への充当)

1,319,438,812

・有価証券

計

(3)その他固定資産

技術援助積立資産

役員功労積立資産

固定資産更新資産

特 定 資 産 計

574,502,873

・定期預金

・職員住宅貸付金

計

調査設計積立資産

基 本 資 産 計

(2)特定資産

退職給付引当資産

519,526,812・定期預金

272,989 57,357,205

有 価 証 券

(1)基本資産

543,451,138

400,000,000

賞与引当金・現金

293,817,977

0

一般基本積立資産

出資積立資産

・未収受託金

・未収補助金

・その他未収金

未 収 金 計

前 払 金

仮 払 金

・預金

現金・預金計

平成２５年３月３１日現在

金　　　　　額科　　　目 科　　　目

（単位：円）

金　　　　　額

543,178,149

759,518,894

3,482,000

317,977,600

206,400 0仮受金

流 動 負 債 計

326,306,058 5,272,165,712

4,640,058

長期借入金

２ 固 定 負 債

預り金 8,343,712

0

1,106,385 0

2,274,048 1,568,270,272

53,780,000出 資 金 計

873,137,629流 動 資 産 計 0

53,780,000・資産取得口

6,894,215,984

277,792,982

0

277,792,982

1,268,679,797
7,653,734,878

66,611,908

1,335,291,705

3,665,655,224

430,222,382

6,199,452

指定正味財産計

2,797,674,242車両運搬具 一般正味財産計

建設仮勘定

無形固定資産

14,022,322 2,330,363,519機械器具・備品

120,465,342 2,797,674,242土地

224,426,659 277,792,982建物・構築物 　(うち基本資産への充当)

　(うち特定資産への充当)

0

2,563,250

0

２ 一般正味財産

投資有価証券

5,272,165,712

外部出資

交付金長期前払費用

0

5,634,823,285その他固定資産計

1,180,000

2,797,674,242

10,451,409,120 10,451,409,120資　産　合　計

正味財産の部合計
9,578,271,491固 定 資 産 計

負債及び正味財産合計




