貸 借 対 照 表

平成25年3月31日現在

(単位:円)

		1	Т		(事位・口)
科目	金	額	科目	金	額
(資産の部)			(負債の部)		
1 流 動 資 産			1 流 動 負 債		
現金・預金			短期借入金	400,000,000	
• 現金	272,989		賞与引当金	57,357,205	
• 預金	543,178,149		未払金	293,817,977	
現金・預金計	543,451,138		前受金	0	
未収金			預り金	8,343,712	
• 未収賦課金	206,400		仮受金	0	
・未収受託金	317,977,600		流動負債計		759,518,894
• 未収補助金	3,482,000		7.0 2.3 2.4		
・その他未収金	4,640,058		2 固 定 負 債		
未収金計	326,306,058		長期借入金	5,272,165,712	
前払金	2,274,048		退職給付引当金	1,568,270,272	
仮払金	1,106,385		役員退任功労引当金	1,500,210,212	
有価証券	1,100,363		出資金		
流動資産計	U	873,137,629	- 基金口 · 基金口	0	
川 刧 貝 圧 미		073,137,023	・資産取得口	53,780,000	
0 田 中 次 辛			出資金計	53,780,000	
2 固 定 資 産 (1)基本資産			山東並引	55,780,000	
	077 700 000				
一般基本積立資産	277,792,982		田内舟传司		0.004.015.004
出資積立資産	0	077 700 000	固定負債計		6,894,215,984
基本資産計		277,792,982			
(2)特定資産					
退職給付引当資産					
• 定期預金	1,268,679,797		負債の部合計		7,653,734,878
・職員住宅貸付金	66,611,908				, , ,
計	1,335,291,705				
調査設計積立資産			(正味財産の部)		
・定期預金	519,526,812		1 指定正味財産		
・有価証券	799,912,000		(うち基本資産への充当)		
計	1,319,438,812		(うち特定資産への充当)	(0)	
技術援助積立資産	574,502,873		指定正味財産計		0
役員功労積立資産	6,199,452				
固定資産更新資産	430,222,382				
特定資産計		3,665,655,224			
(3)その他固定資産					
土地	120,465,342		2 一般正味財産	2,797,674,242	
建物・構築物	224,426,659		(うち基本資産への充当)	(277,792,982)	
機械器具・備品	14,022,322		(うち特定資産への充当)	(2,330,363,519)	
車両運搬具	0		一般正味財産計		2,797,674,242
建設仮勘定	0				
無形固定資産	2,563,250				
外部出資	1,180,000				
交付金長期前払費用	5,272,165,712				
投資有価証券	0				
その他固定資産計		5,634,823,285	구마마☆ · ···· · · ·		0.707.07.40.15
固定資産計		9,578,271,491	正味財産の部合計		2,797,674,242
資 産 合 計		10,451,409,120			10,451,409,120